
МУ «ГРОЗНЕНСКОЕ РУО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЫОДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Я.У. X ХАДЖИЕВА С. ТОЛСТОЙ-ЮР1 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ «СОШ ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮП »)

МУ «ГРОЗНЕНСКИ РУО»
МУНИЦИПАЛЫ1И БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАГ 

«ИОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ГРОЗНЕНСКИ КЮШТАН ДЕВКАР-ДВЛАРА Я.У. И 'ХАДЖИЕВ!!
Ц1АРАХ ИОЛУ ЮКЪАРАДЕШ АРАН И ШКОЛ А»

________ (МЫОХЬ «ДЕВКАР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАДЖИЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ КН.ЙЮН»)

П Р И К А З
11.01.2022г. № 3-п

с. Толстой-Юрт

Об организации взаимодействия 
образовательных организаций 
в сетевой форме

На основании ст. 15 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-Ф3, Положения о сетевой 
форме реализации образовательных программ, в целях обеспечения 
возможности освоения обучающимися образовательных программ с 
использованием ресурсов других организаций в соответствии с 
заключенными договорами, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать сетевое взаимодействие образовательных 
организаций муниципального района в целях совершенствования условий 
для обучения, воспитания, развития, отдыха, оздоровления, 
профессиональной ориентации и социализации детей.

2. Назначить Альмерзаеву Х.М. -  заместителя директора по И КТ 
ответственной за организацию сетевой формы реализации образовательных 
программ.

3. Заключить Договор о сетевой форме реализации образовательных 
программ с ГБПОУ «Победенский государственный техникум», МБУ ДО 
«ДДТ Грозненского муниципального района», ГБУДО «Республиканский 
эколого-биологический центр»

4. Альмерзаевой Х.М. - ответственной за организацию 
сетевой формы реализации образовательных программ:

заполнить информационную карту по сетевой форме реализации 
дополнительной образовательной программы;

согласовать рабочую программу по предмету сетевого 
взаимодействия;

составить и согласовать график и расписание занятий;



подготовить информацию о численности групп обучающихся.

С приказом ознакомлен(__): Х.М.Альмерзаева


